PAGE
4

 [image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2018

	                           №
	 557-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской  области от 07.11.2011 № 126/568
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области
от 07.11.2011 № 126/568 «О социальных выплатах в виде стипендий для студентов федеральных государственных образовательных организаций высшего образования (филиалов), расположенных на территории Кировской области», утвердив изменения в Порядке предоставления социальных выплат в виде стипендий для студентов федеральных государственных образовательных организаций высшего образования (филиалов), расположенных на территории Кировской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев